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CAPITALIZADO SEM CAPITALIZAR

Ativo Data entrada PE OBJETIVO STOP Risco/Retorno Data saída Preço saída Retorno % Ganho final $ Duração da operação TIPO MODO NATUREZA Horário Lote max Ganho / Perda R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

AGIN3 1/9/09 R$ 5,20 R$ 5,53 R$ 5,09 3,00 1/9/09 R$ 5,09 -2,12% -R$ 0,11 60 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 12:00hs 1000 (110,00)             R$ 9.890,00 -R$ 110,00

BVMF3 1/9/09 R$ 11,55 R$ 11,26 R$ 11,65 2,90 1/9/09 R$ 11,26 2,51% R$ 0,29 30 minutos Daytrade SALA VENDA 12:30 as 13:00hs 800 232,00              R$ 10.122,00 R$ 232,00

VCPA3 1/9/09 R$ 29,38 R$ 28,44 R$ 29,67 3,24 1/9/09 R$ 28,50 3,00% R$ 0,88 210 minutos Daytrade SALA VENDA 13:00 as 16:30hs 300 264,00              R$ 10.386,00 R$ 264,00

DURA4 1/9/09 R$ 28,71 R$ 29,49 R$ 28,46 3,12 1/9/09 R$ 29,11 1,39% R$ 0,40 60 minutos Daytrade E-MAIL COMPRA 15:00 as 16:00hs 300 120,00              R$ 10.506,00 R$ 120,00

VALE5 2/9/09 R$ 32,60 R$ 33,42 R$ 32,33 3,04 2/9/09 R$ 32,33 -0,83% -R$ 0,27 330 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 16:30hs 300 (81,00)               R$ 10.425,00 -R$ 81,00

TAMM4 2/9/09 R$ 24,25 R$ 25,08 R$ 23,97 2,96 2/9/09 R$ 23,97 -1,15% -R$ 0,28 120 minutos Daytrade SALA COMPRA 12:30 as 14:30hs 400 (112,00)             R$ 10.313,00 -R$ 112,00

LLXL3 2/9/09 R$ 5,07 R$ 5,28 R$ 5,00 3,00 2/9/09 R$ 5,25 3,55% R$ 0,18 60 minutos Daytrade SALA COMPRA 16:00 as 17:00hs 1500 270,00              R$ 10.583,00 R$ 270,00

LAME4 2/9/09 R$ 10,94 R$ 10,43 R$ 11,11 3,00 4/9/09 R$ 11,11 -1,55% -R$ 0,17 3 dias Swing SALA VENDA 600 (102,00)             R$ 10.481,00 -R$ 85,00

BRKM5 2/9/09 R$ 9,98 R$ 9,28 R$ 10,19 3,33 3/9/09 R$ 10,00 -0,20% -R$ 0,02 2 dias Swing E-MAIL VENDA 400 (8,00)                 R$ 10.473,00 -R$ 8,00

PETR4 2/9/09 R$ 32,08 R$ 32,83 R$ 31,83 3,00 3/9/09 R$ 32,53 1,40% R$ 0,45 2 dias Swing SALA COMPRA 300 135,00              R$ 10.608,00 R$ 135,00

ITUB4 3/9/09 R$ 30,79 R$ 30,14 R$ 31,01 2,95 3/9/09 R$ 30,79 0,00% R$ 0,00 280 minutos Daytrade SALA VENDA 11:30 as 15:30hs 300 -                     R$ 10.608,00 R$ 0,00

GGBR4 3/9/09 R$ 21,61 R$ 22,33 R$ 21,37 3,00 4/9/09 R$ 21,97 1,67% R$ 0,36 2 dias Swing SALA COMPRA 400 144,00              R$ 10.752,00 R$ 144,00

MMXM3 3/9/09 R$ 8,59 R$ 9,13 R$ 8,42 3,18 4/9/09 R$ 9,13 6,29% R$ 0,54 2 dias Swing SALA COMPRA 700 378,00              R$ 11.130,00 R$ 324,00

LLXL3 3/9/09 R$ 5,35 R$ 5,77 R$ 5,20 2,80 4/9/09 R$ 5,67 5,98% R$ 0,32 2 dias Swing SALA COMPRA 800 256,00              R$ 11.386,00 R$ 224,00

RDCD3 3/9/09 R$ 25,26 R$ 25,99 R$ 25,02 3,04 3/9/09 R$ 25,02 -0,95% -R$ 0,24 120 minutos Daytrade SALA VENDA 12:30 as 14:30hs 400 (96,00)               R$ 11.290,00 -R$ 72,00

SDIA4 3/9/09 R$ 5,51 R$ 5,70 R$ 5,45 3,17 4/9/09 R$ 5,55 0,73% R$ 0,04 254 minutos Swing SALA COMPRA 1900 76,00                 R$ 11.366,00 R$ 68,00

ABYA3 3/9/09 R$ 4,35 R$ 4,62 R$ 4,26 3,00 4/9/09 R$ 4,62 6,21% R$ 0,27 2 dias Swing SALA COMPRA 1300 351,00              R$ 11.717,00 R$ 324,00

CYRE3 4/9/09 R$ 21,51 R$ 22,41 R$ 21,23 3,21 4/9/09 R$ 22,41 4,18% R$ 0,90 300 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 16:00hs 500 450,00              R$ 12.167,00 R$ 360,00

GFSA3 4/9/09 R$ 25,74 R$ 26,65 R$ 25,45 3,14 4/9/09 R$ 26,65 3,54% R$ 0,91 300 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:30 as 16:30hs 400 364,00              R$ 12.531,00 R$ 273,00

TCSL4 4/9/09 R$ 4,03 R$ 4,21 R$ 3,97 3,00 8/9/09 R$ 4,09 1,49% R$ 0,06 2 dias Swing SALA COMPRA 2100 126,00              R$ 12.657,00 R$ 102,00

PDGR3 4/9/09 R$ 25,51 R$ 26,82 R$ 25,09 3,12 4/9/09 R$ 26,70 4,66% R$ 1,19 150 minutos Daytrade SALA COMPRA 14:00 as 16:30hs 400 476,00              R$ 13.133,00 R$ 357,00

VALE5 4/9/09 R$ 32,84 R$ 33,64 R$ 32,58 3,08 8/9/09 R$ 33,64 2,44% R$ 0,80 2 dias Swing SALA COMPRA 300 240,00              R$ 13.373,00 R$ 240,00

GOLL4 4/9/09 R$ 18,27 R$ 19,46 R$ 17,89 3,13 11/9/09 R$ 18,40 0,71% R$ 0,13 5 dias Swing E-MAIL COMPRA 400 52,00                 R$ 13.425,00 R$ 39,00

CESP6 4/9/09 R$ 20,53 R$ 22,68 R$ 19,87 3,26 8/9/09 R$ 21,58 5,11% R$ 1,05 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 300 315,00              R$ 13.740,00 R$ 210,00

ITSA4 8/9/09 R$ 9,58 R$ 9,90 R$ 9,46 2,67 8/6/09 R$ 9,46 -1,25% -R$ 0,12 180 minutos Daytrade E-MAIL COMPRA 11:30 as 14:30hs 1200 (144,00)             R$ 13.596,00 -R$ 108,00

SDIA4 8/9/09 R$ 5,71 R$ 6,19 R$ 5,56 3,20 11/9/09 R$ 6,13 7,36% R$ 0,42 4 dias Swing SALA COMPRA 1000 420,00              R$ 14.016,00 R$ 294,00

KLBN4 8/9/09 R$ 3,86 R$ 4,40 R$ 3,68 3,00 11/9/09 R$ 4,20 8,81% R$ 0,34 3 dias Swing E-MAIL COMPRA 800 272,00              R$ 14.288,00 R$ 204,00

BBAS3 8/9/09 R$ 26,91 R$ 28,35 R$ 26,44 3,06 11/9/09 R$ 27,65 2,75% R$ 0,74 3 dias Swing SALA COMPRA 400 296,00              R$ 14.584,00 R$ 222,00

LUPA3 8/9/09 R$ 23,41 R$ 26,17 R$ 22,60 3,41 14/9/09 R$ 26,17 11,79% R$ 2,76 4 dias Swing E-MAIL COMPRA 200 552,00              R$ 15.136,00 R$ 552,00

EQTL3 9/9/09 R$ 17,48 R$ 18,93 R$ 17,05 3,37 10/9/09 R$ 17,05 -2,46% -R$ 0,43 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 400 (172,00)             R$ 14.964,00 -R$ 129,00

ITSA4 9/9/09 R$ 9,58 R$ 9,90 R$ 9,46 2,67 11/9/09 R$ 9,86 2,92% R$ 0,28 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 1300 364,00              R$ 15.328,00 R$ 252,00

EMBR3 10/9/09 R$ 10,51 R$ 11,18 R$ 10,29 3,05 11/9/09 R$ 10,84 3,14% R$ 0,33 2 dias Swing SALA COMPRA 700 231,00              R$ 15.559,00 R$ 165,00

BBDC4 10/9/09 R$ 31,84 R$ 32,64 R$ 31,58 3,08 11/9/09 R$ 32,23 1,22% R$ 0,39 2 dias Swing SALA COMPRA 400 156,00              R$ 15.715,00 R$ 117,00

CNFB4 10/10/09 R$ 5,41 R$ 5,74 R$ 5,30 3,00 10/9/09 R$ 5,30 -2,03% -R$ 0,11 1 dia Swing E-MAIL COMPRA 1500 (165,00)             R$ 15.550,00 -R$ 110,00

RENT3 10/9/09 R$ 17,26 R$ 18,57 R$ 16,94 4,09 11/9/09 R$ 16,94 -1,85% -R$ 0,32 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 500 (160,00)             R$ 15.390,00 -R$ 128,00

BRKM5 10/9/09 R$ 10,77 R$ 11,74 R$ 10,45 3,03 11/9/09 R$ 11,24 4,36% R$ 0,47 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 500 235,00              R$ 15.625,00 R$ 188,00

PETR4 10/9/09 R$ 33,18 R$ 33,75 R$ 32,99 3,00 11/9/09 R$ 33,47 0,87% R$ 0,29 2 dias Swing SALA COMPRA 400 116,00              R$ 15.741,00 R$ 87,00

RAPT4 11/9/09 R$ 13,07 R$ 14,94 R$ 12,45 3,02 15/9/09 R$ 13,04 -0,23% -R$ 0,03 3 dias Swing SALA COMPRA 300 (9,00)                 R$ 15.732,00 -R$ 6,00

MAGG3 11/9/09 R$ 10,45 R$ 10,95 R$ 10,28 2,94 11/9/09 R$ 10,93 4,59% R$ 0,48 60 minutos Daytrade SALA COMPRA 13:30 as 14:30hs 1000 480,00              R$ 16.212,00 R$ 288,00

ITUB4 11/9/09 R$ 32,73 R$ 33,96 R$ 32,32 3,00 15/9/09 R$ 33,32 1,80% R$ 0,59 3 dias Swing E-MAIL COMPRA 400 236,00              R$ 16.448,00 R$ 177,00

CCIM3 11/9/09 R$ 5,97 R$ 6,67 R$ 5,76 3,33 15/9/09 R$ 5,76 -3,52% -R$ 0,21 3 dias Swing E-MAIL COMPRA 800 (168,00)             R$ 16.280,00 -R$ 105,00

GGBR4 11/9/09 R$ 23,07 R$ 23,93 R$ 22,78 2,97 14/9/09 R$ 22,78 -1,26% -R$ 0,29 2 dias Swing SALA COMPRA 600 (174,00)             R$ 16.106,00 -R$ 116,00

IDNT3 11/9/09 R$ 3,86 R$ 4,18 R$ 3,76 3,20 11/9/09 R$ 4,06 5,18% R$ 0,20 120 minutos Daytrade SALA COMPRA 15:00 as 17:00hs 1700 340,00              R$ 16.446,00 R$ 200,00

CYRE3 14/9/09 R$ 23,81 R$ 24,79 R$ 23,48 2,97 16/9/09 R$ 24,79 4,12% R$ 0,98 3 dias Swing SALA COMPRA 500 490,00              R$ 16.936,00 R$ 392,00

TAMM4 14/9/09 R$ 25,36 R$ 26,36 R$ 25,04 3,13 15/9/09 R$ 25,04 -1,26% -R$ 0,32 2 dias Swing SALA COMPRA 600 (192,00)             R$ 16.744,00 -R$ 96,00

WEGE3 14/9/09 R$ 15,31 R$ 15,98 R$ 15,09 3,05 14/9/09 R$ 15,09 -1,44% -R$ 0,22 270 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:30 as 16:00hs 800 (176,00)             R$ 16.568,00 -R$ 110,00

VCPA3 14/9/09 R$ 28,14 R$ 29,36 R$ 27,73 2,98 14/9/09 R$ 29,36 4,34% R$ 1,22 2 dias Swing SALA COMPRA 500 610,00              R$ 17.178,00 R$ 366,00

AGIN3 14/9/09 R$ 5,09 R$ 5,38 R$ 4,99 2,90 15/9/09 R$ 5,30 4,13% R$ 0,21 2 dias Swing SALA COMPRA 1800 378,00              R$ 17.556,00 R$ 210,00

LOGN3 14/9/09 R$ 8,78 R$ 9,66 R$ 8,53 3,52 15/9/09 R$ 9,50 8,20% R$ 0,72 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 800 576,00              R$ 18.132,00 R$ 288,00

GFSA3 15/9/09 R$ 28,22 R$ 29,47 R$ 27,80 2,98 15/9/09 R$ 28,84 2,20% R$ 0,62 60 minutos Daytrade E-MAIL COMPRA 10:30 as 11:30hs 500 310,00              R$ 18.442,00 R$ 186,00

TCSL4 15/9/09 R$ 4,38 R$ 4,93 R$ 4,20 3,06 17/9/09 R$ 4,64 5,94% R$ 0,26 3 dias Swing E-MAIL COMPRA 1100 286,00              R$ 18.728,00 R$ 156,00

MAGG3 15/9/09 R$ 11,11 R$ 11,81 R$ 10,88 3,04 16/9/09 R$ 11,81 6,30% R$ 0,70 2 dias Swing SALA COMPRA 900 630,00              R$ 19.358,00 R$ 350,00

PETR4 15/9/09 R$ 33,52 R$ 34,19 R$ 33,30 3,05 15/9/09 R$ 33,42 -0,30% -R$ 0,10 90 minutos Daytrade SALA COMPRA 15:00 as 16:30hs 500 (50,00)               R$ 19.308,00 -R$ 20,00

ITSA4 15/9/09 R$ 9,96 R$ 10,66 R$ 9,74 3,18 17/9/09 R$ 10,28 3,21% R$ 0,32 3 dias Swing SALA COMPRA 900 288,00              R$ 19.596,00 R$ 160,00

JHSF3 15/9/09 R$ 3,67 R$ 4,09 R$ 3,53 3,00 16/9/09 R$ 3,85 4,90% R$ 0,18 2 dias Swing SALA COMPRA 1400 252,00              R$ 19.848,00 R$ 144,00

PETR4 16/9/09 R$ 33,52 R$ 34,19 R$ 33,36 4,19 16/9/09 R$ 34,19 2,00% R$ 0,67 240 minutos Daytrade SALA COMPRA 10:30 as 14:30hs 500 335,00              R$ 20.183,00 R$ 134,00

GGBR4 16/9/09 R$ 23,29 R$ 23,96 R$ 23,07 3,05 16/9/09 R$ 23,94 2,79% R$ 0,65 240 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 15:00hs 800 520,00              R$ 20.703,00 R$ 260,00

USIM5 16/9/09 R$ 46,31 R$ 47,26 R$ 45,99 2,97 16/9/09 R$ 47,15 1,81% R$ 0,84 180 minutos Daytrade SALA COMPRA 12:00 as 15:00hs 400 336,00              R$ 21.039,00 R$ 168,00

CSAN3 16/9/09 R$ 20,15 R$ 20,94 R$ 19,89 3,04 16/9/09 R$ 20,15 0,00% R$ 0,00 270 minutos Daytrade SALA COMPRA 12:00 as 16:30hs 900 -                     R$ 21.039,00 R$ 0,00

WEGE3 16/9/09 R$ 15,41 R$ 16,18 R$ 15,15 2,96 16/9/09 R$ 15,41 0,00% R$ 0,00 240 minutos Daytrade SALA COMPRA 12:30 as 16:30hs 900 -                     R$ 21.039,00 R$ 0,00

VNET3 16/9/09 R$ 16,46 R$ 17,07 R$ 16,26 3,05 17/9/09 R$ 17,07 3,71% R$ 0,61 2 dias Swing SALA COMPRA 1100 671,00              R$ 21.710,00 R$ 366,00

FESA4 17/9/09 R$ 12,58 R$ 13,44 R$ 12,29 2,97 21/9/09 R$ 12,98 3,18% R$ 0,40 3 dias Swing E-MAIL COMPRA 800 320,00              R$ 22.030,00 R$ 160,00

IDNT3 17/9/09 R$ 4,03 R$ 4,35 R$ 3,92 2,91 17/9/09 R$ 3,92 -2,73% -R$ 0,11 300 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 16:30hs 2100 (231,00)             R$ 21.799,00 -R$ 110,00

VALE5 21/9/09 R$ 35,57 R$ 35,92 R$ 35,43 2,50 21/9/09 R$ 35,92 0,98% R$ 0,35 30 minutos Daytrade SALA COMPRA 15:00 as 15:30hs 600 210,00              R$ 22.009,00 R$ 70,00

USIM5 21/9/09 R$ 47,30 R$ 48,30 R$ 46,98 3,13 22/9/09 R$ 47,90 1,27% R$ 0,60 2 dias Swing SALA COMPRA 400 240,00              R$ 22.249,00 R$ 120,00

MMXM3 21/9/09 R$ 9,87 R$ 10,12 R$ 9,79 3,13 21/9/09 R$ 9,98 1,11% R$ 0,11 30 minutos Daytrade SALA COMPRA 16:00 as 16:30hs 2200 242,00              R$ 22.491,00 R$ 110,00

CSNA3 21/9/09 R$ 55,32 R$ 56,48 R$ 54,93 2,97 21/9/09 R$ 54,93 -0,70% -R$ 0,39 30 minutos Daytrade SALA COMPRA 16:00 as 16:30hs 400 (156,00)             R$ 22.335,00 -R$ 39,00

TRADES

CSNA3 21/9/09 R$ 55,32 R$ 56,48 R$ 54,93 2,97 21/9/09 R$ 54,93 -0,70% -R$ 0,39 30 minutos Daytrade SALA COMPRA 16:00 as 16:30hs 400 (156,00)             R$ 22.335,00 -R$ 39,00

ABYA3 21/9/09 R$ 4,73 R$ 5,31 R$ 4,54 3,05 23/9/09 R$ 4,54 -4,02% -R$ 0,19 3 dias Swing SALA COMPRA 1200 (228,00)             R$ 22.107,00 -R$ 114,00

KLBN4 21/9/09 R$ 4,27 R$ 4,63 R$ 4,15 3,00 22/8/09 R$ 4,40 3,04% R$ 0,13 2 dias Swing SALA COMPRA 1900 247,00              R$ 22.354,00 R$ 117,00

CSAN3 22/9/09 R$ 20,27 R$ 21,29 R$ 19,92 2,91 22/9/09 R$ 20,73 2,27% R$ 0,46 120 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 15:00hs 700 322,00              R$ 22.676,00 R$ 138,00

BBAS3 22/9/09 R$ 29,71 R$ 30,39 R$ 29,48 2,96 22/9/09 R$ 30,05 1,14% R$ 0,34 180 minutos Daytrade SALA COMPRA 13:00 as 16:00hs 700 238,00              R$ 22.914,00 R$ 102,00

EMBR3 22/9/09 R$ 10,51 R$ 10,82 R$ 10,41 3,10 22/9/09 R$ 10,82 2,95% R$ 0,31 150 minutos Daytrade SALA COMPRA 13:00 as 15:30hs 2100 651,00              R$ 23.565,00 R$ 279,00

ACGU3 22/9/09 R$ 6,03 R$ 6,64 R$ 5,83 3,05 23/9/09 R$ 5,83 -3,32% -R$ 0,20 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 1200 (240,00)             R$ 23.325,00 -R$ 100,00

CYRE3 22/9/09 R$ 24,07 R$ 24,91 R$ 23,79 3,00 22/9/09 R$ 24,91 3,49% R$ 0,84 240 minutos Daytrade SALA COMPRA 13:30 as 16:30hs 900 756,00              R$ 24.081,00 R$ 336,00

USIM5 22/9/09 R$ 47,91 R$ 48,98 R$ 47,58 3,24 22/8/09 R$ 47,58 -0,69% -R$ 0,33 90 minutos Daytrade SALA COMPRA 15:30 as 17:00hs 500 (165,00)             R$ 23.916,00 -R$ 66,00

GOLL4 23/9/09 R$ 18,37 R$ 17,84 R$ 18,55 2,94 23/9/09 R$ 17,90 2,56% R$ 0,47 330 minutos Daytrade SALA VENDA 11:00 as 16:30hs 1300 611,00              R$ 24.527,00 R$ 235,00

ARCZ6 23/9/09 R$ 4,15 R$ 4,42 R$ 4,06 3,00 23/9/09 R$ 4,06 -2,17% -R$ 0,09 300 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 16:00hs 2800 (252,00)             R$ 24.275,00 -R$ 108,00

GFSA3 23/9/09 R$ 27,97 R$ 27,13 R$ 28,24 3,11 23/9/09 R$ 27,13 3,00% R$ 0,84 300 minutos Daytrade SALA VENDA 11:30 as 16:30hs 800 672,00              R$ 24.947,00 R$ 252,00

BRKM5 23/9/09 R$ 11,45 R$ 11,85 R$ 11,32 3,08 23/9/09 R$ 11,32 -1,14% -R$ 0,13 150 minutos Daytrade SALA COMPRA 13:30 as 16:30hs 2000 (260,00)             R$ 24.687,00 -R$ 104,00

CSNA3 24/9/09 R$ 53,48 R$ 52,28 R$ 53,75 4,44 24/9/09 R$ 52,50 1,83% R$ 0,98 30 minutos Daytrade E-MAIL VENDA 10:45 as 11:15hs 400 392,00              R$ 25.079,00 R$ 98,00

GGBR4 24/9/09 R$ 23,98 R$ 23,32 R$ 24,19 3,14 24/9/09 R$ 23,48 2,09% R$ 0,50 150 minutos Daytrade SALA VENDA 11:00 a 13:30hs 1000 500,00              R$ 25.579,00 R$ 200,00

CYRE3 24/9/09 R$ 23,15 R$ 22,20 R$ 23,44 3,28 24/9/09 R$ 23,13 0,09% R$ 0,02 180 minutos Daytrade SALA VENDA 13:30 as 16:30hs 800 16,00                 R$ 25.595,00 R$ 6,00

CPLE6 24/9/09 R$ 30,58 R$ 29,62 R$ 30,85 3,56 24/9/09 R$ 30,85 -0,88% -R$ 0,27 120 minutos Daytrade E-MAIL VENDA 14:00 as 16:00hs 800 (216,00)             R$ 25.379,00 -R$ 81,00

POMO4 24/9/09 R$ 6,03 R$ 6,50 R$ 5,87 2,94 25/9/09 R$ 6,30 4,48% R$ 0,27 2 dias Swing SALA COMPRA 1600 432,00              R$ 25.811,00 R$ 189,00

GFSA3 24/9/09 R$ 26,47 R$ 25,57 R$ 26,76 3,10 24/9/09 R$ 26,76 -1,10% -R$ 0,29 90 minutos Daytrade SALA VENDA 14:00 as 15:30hs 800 (232,00)             R$ 25.579,00 -R$ 87,00

BBAS3 24/9/09 R$ 28,99 R$ 28,04 R$ 29,26 3,52 24/9/09 R$ 29,26 -0,93% -R$ 0,27 60 minutos Daytrade SALA VENDA 14:00 as 15:00hs 800 (216,00)             R$ 25.363,00 -R$ 81,00

EMBR3 25/9/09 R$ 10,64 R$ 10,09 R$ 10,81 3,24 25/9/09 R$ 10,50 1,32% R$ 0,14 270 minutos Daytrade SALA VENDA 11:30 as 16:00hs 1400 196,00              R$ 25.559,00 R$ 70,00

ABYA3 25/9/09 R$ 4,68 R$ 4,89 R$ 4,61 3,00 25/9/09 R$ 4,78 2,14% R$ 0,10 240 minutos Daytrade SALA COMPRA 13:00 as 17:00hs 3700 370,00              R$ 25.929,00 R$ 150,00

RDCD3 25/9/09 R$ 27,88 R$ 28,62 R$ 27,63 2,96 25/9/09 R$ 28,15 0,97% R$ 0,27 120 minutos Daytrade SALA COMPRA 14:30 as 16:30hs 900 243,00              R$ 26.172,00 R$ 81,00

ALLL11 25/9/09 R$ 13,56 R$ 14,19 R$ 13,35 3,00 30/9/09 R$ 14,19 4,65% R$ 0,63 4 dias Swing SALA COMPRA 1300 819,00              R$ 26.991,00 R$ 315,00

VALE5 28/9/09 R$ 36,39 R$ 36,94 R$ 36,21 3,06 28/9/09 R$ 36,89 1,37% R$ 0,50 270 minutos Daytrade E-MAIL COMPRA 11:30 as 16:00hs 700 350,00              R$ 27.341,00 R$ 100,00

CSNA3 28/9/09 R$ 53,48 R$ 54,46 R$ 53,18 3,27 28/9/09 R$ 53,97 0,92% R$ 0,49 90 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:30 as 13:00hs 500 245,00              R$ 27.586,00 R$ 49,00

GGBR4 28/9/09 R$ 23,95 R$ 24,43 R$ 23,79 3,00 28/9/09 R$ 24,18 0,96% R$ 0,23 120 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:30 as 13:30hs 1100 253,00              R$ 27.839,00 R$ 92,00

INPR3 28/9/09 R$ 4,48 R$ 4,98 R$ 4,32 3,13 29/9/09 R$ 4,32 -3,57% -R$ 0,16 2 dias Swing SALA COMPRA 1800 (288,00)             R$ 27.551,00 -R$ 112,00

VNET3 28/9/09 R$ 18,11 R$ 18,76 R$ 17,90 3,10 29/9/09 R$ 17,90 -1,16% -R$ 0,21 2 dias Swing SALA COMPRA 1400 (294,00)             R$ 27.257,00 -R$ 105,00

CYRE3 29/9/09 R$ 23,74 R$ 23,31 R$ 23,87 3,31 29/9/09 R$ 23,31 1,81% R$ 0,43 30 minutos Daytrade SALA VENDA 11:30 as 12:00hs 1100 473,00              R$ 27.730,00 R$ 172,00

BBAS3 29/9/09 R$ 30,15 R$ 31,57 R$ 29,69 3,09 30/9/09 R$ 31,57 4,71% R$ 1,42 2 dias Swing SALA COMPRA 700 994,00              R$ 28.724,00 R$ 426,00

EMBR3 29/9/09 R$ 10,49 R$ 10,22 R$ 10,58 3,00 30/9/09 R$ 10,37 1,14% R$ 0,12 60 minutos Daytrade SALA VENDA 14:00 as 15:00hs 2700 324,00              R$ 29.048,00 R$ 108,00

ITUB4 29/9/09 R$ 35,01 R$ 35,45 R$ 34,86 2,93 30/9/09 R$ 35,45 1,26% R$ 0,44 2 dias Swing SALA COMPRA 800 352,00              R$ 29.400,00 R$ 88,00

ITSA4 29/9/09 R$ 10,30 R$ 10,82 R$ 10,13 3,06 30/9/09 R$ 10,82 5,05% R$ 0,52 2 dias Swing E-MAIL COMPRA 1800 936,00              R$ 30.336,00 R$ 312,00

CMIG4 30/9/09 R$ 27,06 R$ 27,66 R$ 26,86 3,00 30/9/09 R$ 26,86 -0,74% -R$ 0,20 30 minutos Daytrade SALA COMPRA 10:30 as 11:00hs 1100 (220,00)             R$ 30.116,00 -R$ 60,00

MMXM3 30/9/09 R$ 10,57 R$ 11,02 R$ 10,42 3,00 30/9/09 R$ 11,02 4,26% R$ 0,45 60 minutos Daytrade SALA COMPRA 11:00 as 12:00hs 2100 945,00              R$ 31.061,00 R$ 315,00

INPR3 30/9/09 R$ 4,29 R$ 4,01 R$ 4,38 3,11 30/9/09 R$ 4,18 2,56% R$ 0,11 300 minutos Daytrade SALA VENDA 11:30 as 16:30hs 3400 374,00              R$ 31.435,00 R$ 121,00

VNET3 30/9/09 R$ 17,48 R$ 16,77 R$ 17,69 3,38 30/9/09 R$ 17,53 -0,29% -R$ 0,05 240 minutos Daytrade SALA VENDA 12:30 as 16:30hs 1400 (70,00)               R$ 31.365,00 -R$ 20,00

R$ 21.840,00

*começando com investimento  * aplicando apenas

inicial de R$10.000,00 reaplicado os R$ 10.000,00 iniciais 

com o lucro/prejuizo obtido nos por operação

trades

Trades c/ lucro 69

Trades c/ prej. 26

Trades stopados por tempo 9

Total ==> 104

* não incluídos custos com corretagem


